
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

31,811 34,307 480 702 -222 1,999 2,048 -49 -271 26,844

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,381 31,929 34,452 32 62 -30 113 91 22 -8 26,751

2 66,383 31,944 34,439 31 47 -16 119 101 18 2 26,767

3 65,852 31,643 34,209 47 68 -21 310 820 -510 -531 26,561

4 66,138 31,826 34,312 43 62 -19 501 196 305 286 26,786

5 66,123 31,816 34,307 47 59 -12 105 108 -3 -15 26,775

6 66,138 31,831 34,307 39 52 -13 109 81 28 15 26,809

7 66,127 31,824 34,303 41 48 -7 139 143 -4 -11 26,822

8 66,101 31,816 34,285 41 81 -40 113 99 14 -26 26,815

9 66,080 31,796 34,284 40 58 -18 110 113 -3 -21 26,823

10 66,099 31,792 34,307 48 56 -8 142 115 27 19 26,810

11 66,086 31,786 34,300 39 61 -22 114 105 9 -13 26,818

12 66,118 31,811 34,307 32 48 -16 124 76 48 32 26,844

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成22年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

66,118

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


